Abstandrohre für Mauerstärken-Abstandhalter bei senkrechter Schalung.Alle
Rohre werden zur besseren Haftung im Beton mit aufgerauter Oberfläche
geliefert.
Material PVC
Standardlänge 2,0 Meter
 Abstandrohre werden für das präzise Herstellen von Abständen bei der
Schalung in der Dicke der zu errichtenden Betonwand eingesetzt.
 Das Rohr kann auf der Baustelle schnell auf die benötigte Länge
zugeschnitten werden.
 Komplettiert werden die Distanzrohre mit einer Vielzahl an Konen und
diversem Zubehör.
Artikel – Nr. Ø innen / aussen Lfm / Bund
65AA20 20 / 24 mm 50 lfm / Bund
65AA2026 20 / 26 mm 100 lfm / Bund
65AA22 22 / 26 mm 100 lfm / Bund
65AA26 26 / 32 mm 50 lfm / Bund
65AA32 32 / 38 mm 50 lfm / Bund
65AA40 40 / 46 mm 30 lfm / Bund
Art.Nr
65AA
Art.Bez:
Abstandrohre mit aufgerauter
Oberfläche
2025